[bookmark: _GoBack]
工作经历证明

四川消防救援总队消防行业职业技能鉴定站：
兹有我单位员工      ，身份证号码：                   ，  自    年   月入职从事消防安全（相关专业也可）已有   年。
特此证明。
本单位承诺，以上信息真实有效，仅作为该员工报考消防行业职业技能鉴定时使用。

单位落款（盖章）：
    报考人员（承诺人）签字：
年  月  日

注：单位公章须为有效章，且可在网上查询到该单位信息；相关专业应届毕业生，无需提交此页证明。

鉴定考试承诺书

本人郑重承诺：

1.本人姓名     ，身份证号码：              。我了解《消防设施操作员》国家职业技能标准对于消防行业职业鉴定等级对应报考条件的各项要求，具备（初、中、高）级申报条件。
2.我明确知道“通过伪造身份证明、学历证明、工作证明或者以其他不正当手段获取考试资格”将被处以“考试成绩无效，情节严重的禁考2年”的规定，承诺各类申报材料真实可信。
3.我承诺在参加考试过程中，遵守考试纪律和考场规则，服从考务管理。如出现违规、违纪行为自愿接受处理。
4.本人符合申报要求的学历条件。
（确因原毕业院校撤销/停办，无法由学校出具证明的，考生本人在此处注明原因：本人毕业于         学校，该校已撤销/停办，本人承诺符合申报要求的学历条件    。
四川省消防救援总队消防行业职业技能鉴定站有权对报考人员的各项申报条件进行抽查，如若发现考生申报条件与报考等级不符的情况，将按相关规定严肃处理。

承诺人（签名并按手印）：
年   月   日